HONORASLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9402 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 1.035,44. 
- (PESOS UN MIL TREINTA Y CINCO CON CUARENTA Y CUATRO 
CENTAVOS) a favor de la Sra. MIRNA CLARA GUZMAN D.N.I. N° 
20.520.211, por su esposo ex agente municipal VICTOR HUGO ARANDIA, 
Legajo Nro. 11.96318 (fallecido) 

conforme se detalla, en concepto de: 

1.1.1.3.7 Licencia no gozada año 1999.- 	 $1.035,44